ATO DA DIRETORIA EXECUTIVA 078/2010

Designação do Pregoeiro e Equipe de Apoio

O Presidente da Fundação Araucária, no uso de suas atribuições estatutárias, designa os
funcionários relacionados abaixo,  como Pregoeiro e  Equipe de Apoio  nos termos da Lei  Nº
10.520/02.

PREGOEIRA
1. FERNANDA CARINE SCHEIDT, RG. 7.620.864-6, Técnica de Nível Superior.

SUPLENTE
2. JOANA ORCHULHAK CHERSTENZEN, RG 4.472.570-3, Técnica de Nível Superior.

EQUIPE DE APOIO
3. GISELLE GOMES MÜLLER, RG 6.267.939-5, Assistente Técnico Administrativo I;
4. ANA PAULA DE MARCO LEBRE, RG 4.592.952-3,  Assistente Técnico Administrativo I;
5. SOLANGE COSTA, RG 4.351.836-4, Assistente Técnico Administrativo II.

O  presente  Ato  entra  em  vigor  a  partir  desta  data,  revogadas  as  disposições  em
contrário.

Curitiba, 27 de Setembro de 2010.

Prof. Dr. ZEFERINO PERIN
Presidente da Fundação Araucária

www.FundacaoAraucaria.org.br